(S â m a ra  l f1/lunicipal de ddJouso {/*\legre

QfHinas Q e1erais

PORTARIA N° 1/2006

COMPÕE COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO PARA O
EXERCÍCIO DE 2006, NOS TERMOS DA LEI N° 8.666/93, E DE SUAS
ALTERAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereador RAPHAEL PRADO, no uso de suas atribuições legais, expede a
seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia, para compor a Comissão Permanente de
Licitação da Câmara Municipal, para o ano de 2006, os seguintes membros:

Vereador Geraldo Cunha Filho -  Presidente
Servidora Maria Nazareth de Souza Santos -  Membro
Servidora Fátima Aparecida Belani -  Membro
Servidora Maria Claret Sagiorato do Amaral - Membro
Marcos Fernando Luiz - Membro

Art. 2o- Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor nesta data.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 02 de Janeiro de 2006.

>HAEL PRADO
PRESIDENTE DA MESA

4Â

i  151/4 HO<1

•fà $ •? i
( Yimato ?7 / unirtluJ ■/. \Jouso '/'ILtgh

yfhnas 1 fenns

i t  ' ? f

> V t ••

PORTARIA N" 1/7006

( o M r ô t  c o m is s ã o  P S * M A " m w n  d e  l k i t a c ã o  par a  o
EXERCÍCIO DE l« tt .  NOS TERMOS DA LEI N* «.MMAJ. E DE SUAS
ALTERAÇÕES.

0  Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre. Estado de
Minas Gorai*. Vereador RAPHAKl. PRADO, no uso de suas atribuições legais, espede a
seguinte

PORTARIA

An I* - Nomeia, para compor a Comissão Permanente de
Licitação da Céniara Municipal, para o ano d* 2006. os seguintes membros

Vereador Geraldo Cunha Filho -  Prcsidcmc
Servidora Maria Nazareth dc Souza Santos Membio
Servidora l auma Aparecida Hetani Membro
Servidora Maria Ciarei SaporaJo do Amaral - Membro
Marcos Fernando Luiz - Membro

An 2*- Revogadas as disposições em contrano, a presente
Puniuia entra cm vigor nesta dara

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUN1CIPAI. DE POUSO AÍ.EGRh. 02 dc Janepo dc 2006

—

l o n w v H  [ á W M j

■